[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.07.2014 г. № 119
г. Новокузнецк
О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.09.2013 № 243 «Об утверждении Правил предоставления микрозаймов некоммерческой микрофинансовой организацией «Фонд содействия индивидуальному строительству Новокузнецкого муниципального района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 16.10.1997 № 31-ФЗ «О местном самоуправлении в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого мунципального района от 27.09.2013 № 243 «Об утверждении Правил предоставления микрозаймов некоммерческой микрофинансовой организацией «Фонд содействия индивидуальному жилищному строительству Новокузнецкого мунципального района» следующее изменение:
Пункт 4.2. изложить в новой редакции: «Процент на сумму микрозайма устанавливается в размере 8,25 % годовых».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого мунципального района А.В.Шарнина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                       Е.А. Манузин